
Informace pro občany o vývozu popelnicových nádob 
 

dovolujeme si Vás upozornit na blížící se omezení a změny spojené s Vánocemi 
a přelomem roku 2015/2016. 
 

Během Vánoc může dojít k posunutí termínu vývozu popelnic. 
 
Popelnice však prosím nechte přistavené na řádné svozové dny. 
 
V prosinci dochází k tomu, že letošní rok 2015 končí týdnem 53. – lichý týden a 
rok 2016 začíná 1. týdnem – opět lichý. 
Z uvedeného důvodu zůstává ZACHOVÁN CYKLUS VÝVOZU 1X14 DNÍ 

nádoby, které se vyvážely v roce 2015 v sudé týdny se 
budou v roce 2016 vyvážet v týdnech lichých. 
 
Děkujeme Vám za pochopení a již s předstihem Vám přejeme mnoho zdraví, 
štěstí a úspěchů jak v pracovním, tak i soukromém životě. 
 
 
Severočeské komunální služby s.r.o. 
 
 
 


